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nasiona Jodła kaukaska szt.5
Flxx17
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx17

Kod producenta Flxx17

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Jodła kaukaska

Abies nordmaniana - Ambrolauri

Jodła kaukaska Abies nordmaniana - Ambrolauri to iglak wyróżniający się wyjątkowo pięknym i eleganckim wyglądam. Jodły uprawiane w Polsce – rosnące na plantacjach lub po prostu w ogrodach, osiągają wysokość od 5 do 10 metrów. Gałęzie jodeł są bardzo gęste i rozłożyste. Choinka z jodły kaukaskiej jest ozdobą samą w
sobie. Są dosyć rzadko spotykane – niewiele osób może poszczycić się jodłą kaukaską we własnym ogrodzie.
   Igły jodły są sztywne, w kolorze ciemnej zieleni. Wyróżnia je piękny połysk. Młode, niskie jodły, mają piękny kształt stożka. Najbardziej jednak zachwycają szyszki jodły koreańskiej, które początkowo są fioletowoniebieskie, zaś z czasem zmieniają barwę na zielonobrązową.
   Warto jednak zdecydować się na taką jodłę jako stałą ozdobę naszego ogrodu. Jodły, jak na iglaki, rosną bardzo wolno, 10-letnie drzewa zwykle osiągają wysokość zaledwie 3 metrów. Z racji na powolny wzrost jodła koreańska jest polecana do ogrodów.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jodła kaukaska nie wymaga cięcia, gdyż samodzielnie zachowuje ładny, regularny pokrój. Jeżeli chcemy otrzymać drzewa od dołu ogołocone z gałęzi, należy niższe partie wyciąć zimą. Wiosną zaś można wyciąć gałęzie uszkodzone, nadłamane czy przemarznięte.

Gatunek ten wymaga wysokiej wilgotności powietrza oraz żyznych i wilgotnych gleb.

Jodła kaukaska jest najpopularniejszym drzewkiem choinkowym w Europie i w sąsiadujących krajach. Drzewo to pochodzi z lasów Gruzji i Turcji.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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